南阳市教育局
教督〔2022〕 号

—————————————————————————————

关于印发《2022年南阳市教育局普法

责任清单》的通知

局机关各科室，局属各单位、各学校：

根据南阳市普法教育工作领导小组关于印发《南阳市“八五”普法规划“谁执法谁普法、谁主管谁普法”责任清单制度》的通知（宛普法〔2022〕1号）和《南阳市国家机关“谁执法谁普法、谁主管谁普法”履职报告评议活动实施方案》的通知（宛普法〔2022〕2号）精神，经南阳市教育局普法暨依法治理工作领导小组同意，现将《2022年南阳市教育局普法责任清单》印发给你们，请认真贯彻落实。

南阳市教育局
2022年5月30日